

**FOI 23/778**

Dear

Thank you for your FOI request dated 16<sup>th</sup> October 2023.

*“Please could you provide under the FOIA, the number of Adverse Drug Reactions that have been reported from 1980-2023, for Dicyclomine (aka Dicycloverine) and what were the ADR'S that were reported.”*

We can confirm that the MHRA does hold the requested information and it can be accessed using the link below:

[info.mhra.gov.uk/drug-analysis-profiles/dap.html?drug=./UK\\_EXTERNAL/NONCOMBINED/UK\\_NON\\_00032190899\\_3.zip&agency=MHRA](https://info.mhra.gov.uk/drug-analysis-profiles/dap.html?drug=./UK_EXTERNAL/NONCOMBINED/UK_NON_00032190899_3.zip&agency=MHRA)

I hope the information provided is helpful, but if you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of this response; and can be addressed to this email address.

Kind regards,

**FOI Team**

Safety & Surveillance Group  
Medicines and Healthcare Products Regulatory Agency  
10 South Colonnade, Canary Wharf, London E14 4PU